
Starptautiskais laikmetīgās un video 
mākslas festivāls “Ūdensgabali #21
7. jūlijs–15. septembris

Festivāls “Ūdensgabali” ir kultūras notikums, kurš aktualizē kustīgā attēla un 
video nozīmi laikmetīgās mākslas jomā Latvijā.
Turpinot vairāk nekā 20 gadu ilgo tradīciju, arī šovasar Starptautiskā 
laikmetīgās un video mākslas festivāla “Ūdensgabali” ietvaros AB dambis 
pārvērtīsies par kustīgā attēla un video mākslas epicentru. No jūlija līdz 
septembrim katru trešdienas vakaru būs iespēja iepazīt globālās aktualitātes 
un jaunākās tendences video mākslas pasaulē, kā arī gūt vispārēju priekšstatu 
par tās plašajām izpausmēm.
Sadarbībā ar partnerfestivāliem ir tapusi īpaši festivālam “Ūdensgabali” 
veidota programma, kas ik nedēļu atklāsies video mākslas izlašu skatēs. Tās  
papildinās ievadlekcija un muzikāla performance noslēgumā. Ilggadējas 
sadarbības rezultātā festivāla programmu veidos izlases no tādiem 
ievērojamiem festivāliem kā Japānas Mediju mākslas festivāls, “ARS 
Electronica”, Starptautiskais Oberhauzenes īsfilmu festivāls un “AG Kurzfilm”, 
savukārt pirmo reizi festivāla programmā iekļauta arī izlase no Somijas Turku 
Video mākslas festivāla, kā arī īpaši veidotas video izlases no “SPLIT” festivāla 
Serbijā un “SIMULTAN” Rumānijā. 
Ieeja festivāla pasākumos ir bez maksas. 

Rīko: Mākslas centrs “NOASS” un sadarbības festivāli
Festivāla tīmekļa vietne: www.noass.lv 
Kontakti: kaspars@noass.lv; +371 26324433 


